
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

19.10.2022  № 17 

 с. Лебедино  

   

О внесении изменений в Постановление 
Администрации Лебединского сельсовета от 
15.10.2021 №23 «Об утверждении Правил 
внутреннего распорядка для работников 
администрации Лебединского сельсовета». 
  
         
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района 
Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :  

1.     Внести  в Постановление следующие изменения:       

          
       Пункт 1.3 читать в следующей редакции:   
   Трудовые отношения-отношения, основанные на соглашении между работником 
и работодателем о личном выполнении работником за плату трудовой функции 
(работы по должности в соответствии со штатным расписанием, профессии, 
специальности с указанием квалификации; конкретного вида поручаемой 
работнику работы) в интересах, под управлением и контролем работодателя, 
подчинении работника правилам внутреннего трудового распорядка при 
обеспечении работодателем условий труда, предусмотренных трудовым 
законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими 
нормы трудового права, коллективным договором, соглашениями, локальными 
нормативными актами, трудовым договором. 
  
Пункт 1.4 читать в следующей редакции: 
     Дисциплина труда-обязательное для всех работников подчинение правилам 
поведения, определенным в соответствии с настоящим  Кодексом, иными 
федеральными законами, коллективным договором, соглашениями, локальными 
нормативными актами, трудовым договором. 
Дополнить в пункт 2.6 подпункт 5 следующего содержания: 
 - Лиц, заключающих трудовой договор на срок до двух месяцев; иных лиц в 
случаях, предусмотренных настоящим Кодексом, иными федеральными законами, 
коллективным договором. 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.  

Глава  сельсовета:                                                                        В.Д.Мозер 
 

Постановление Администрации Лебединского сельсовета прошло 
антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено. 


